

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำบ่อพัก ขอบข้างที่ทำการไปรษณีย์

อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ระยะทางรวม 0.0308 กม. ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร โหล่ทางกว้างข้างละ 0.00 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างผิวทาง Concrete ไม่น้อยกว่า 123.20 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	หมวดงานทาง								
	- งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	123.20	1.69	208.21	1.3624	2.30	283.66	
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	119.20	324.62	38,694.82	1.3624	442.26	52,717.83	
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	5.96	582.00	3,468.72	1.3624	792.92	4,725.78	
	- CONTRACTION JOINT	ม.	8.00	102.25	818.03	1.3624	139.31	1,114.49	
2	หมวดงานท่อระบายน้ำและวางระบายน้ำ								
	- ท่อ สล. สก. 0.40 ม.	ม.	29.00	606.00	17,574.00	1.3624	825.61	23,942.82	
	- บ่อพัก ขนาด 0.87x1.30x1.47 ม. (ฝาเหล็ก)	บ่อ	4.00	14,420.56	57,682.24	1.3624	19,646.57	78,586.28	
	รวมค่างานต้นทุน				118,446.02			161,370.86	
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ							161,370.86	
	คิดเป็นค่างานก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)							161,300.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ/เลขานุการ
 วันที่ 25 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566